\* In quorum præsentia, nos, episcopus prædictus, exposuimus qualiter, post ultimam sessionem publicam in eodem loco, in vigilia Pentecostes, celebratam, feceramus, juxta consilium ipsorum, Johannam prædictam admoneri, et eidem singula puncta exponi, in quibus, secundum deliberationem Universitatis studii Parisiensis,

*Thoma de Courcellis, fratre Ysembardo de Petra, domino Jacobo le Camus, Nicolao Bertin, Juliano Floquet et Johanne Rys*<sup>8</sup>.

\* *Anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo primo, die martis post festum Trinitatis Domini, vicesima nona mensis maii, in congregacione solemnifacta in cappella manerii archiepiscopalis Rothomagensis, coram dominis judicibus præfatis; primo, dominus episcopus exposuit quod, in vigilia Pentecostes Domini, ipsi domini fuerunt in præsenti cappella congregati, et ibi declarata fuerunt ea quæ facta fuerant per almam matrem Universitatem Parisiensem, et*

1. A omet doctores. — 2. C : archidiaconum. — 3. C : *Haitton*. — 4. C : *Coupequesne*. — 5. C : *Grouceto*. — 6. C : *Loiseleur*. — 7. A omet dominum. — 8. U, fol. 32, vo et 33, r°.

deficere et errare censebatur; exhortando eam ut ab illis discedere et ad viam veritatis redire vellet. Et cum nullatenus acquiesceret, neque ipsa quidquam ulterius dicere vellet, similiter quoque promotor ulterius contra ipsam nihil se velle dicere aut proponere affirmaret; in causa concluseramus, ipsis partibus diem jovis ex tunc immediate sequentem ad audiendum jus assignando, prout hæc in superioribus latius continentur. Insuper recitavimus ea quæ, die <sup>1</sup> jovis superius præmissa, fuerant expleta, et qualiter prædicta Johanna, post prædicationem solemnem et admonitiones sibi factas, suos errores revocaverat et abjuraverat, suamque revocationem et abjurationem propria manu signaverat, velut in præcedentibus plenius est narratum; quodque, eodem die jovis, post prandium, per nos, vicarium domini Inquisitoris et coassistentes nobis, caritative

*polissime per Facultates theologiae et decretorum. Etiam fuerunt declarata vola singulorum, videlicet quod concluderetur in causa, et procederetur in causa ulterius. Fuerat etiam per nonnullos solemnes doctores dictum [quod], quamvis fuisset alias in solemni congregacione edocla et monita, tamen videbatur expediens quod adhuc dicta mulier juxta determinationem Universitatis Parisiensis admoneretur. Et ita factum exstilit. Omnes qualificationes, et cum hoc meditata quæ poterant facere ad materiam, per organum magistri Petri Mauricii fuerunt eidem mulieri exposita et declarata, assistentibus dominis Morinensi et Neviomensi, ac [per] plures alios ibi assistentes. Et, non obstantibus admonitionibus hujusmodi, semper persistit in suo damnabili proposito; et sic fuit conclusum in causa, conclusioque facta fuit, die <sup>2</sup> jovis ultimo lapsa, assignata ad audiendum jus sen sententiam ferri in forma juris; sententiaque formata juxta deliberationem almae matris et ipsorum dominorum assistantium. Fuit etiam ad omnem eventum, in casu quo revocaret, certa forma sententiae facta et composita<sup>3</sup>. Et adveniente die jovis, fuit solemnis sermo factus in cimiterio <sup>4</sup> Sancti Andoeni; et, sermone facto, fuit admonita ut parere vellet dictis Ecclesiæ. Et quia parere nolebat, et sententia inchoata, ante finem petiit loqui, et se submisit Ecclesiæ et iudicibus, et, juxta formam schedulæ <sup>5</sup> sibi lectæ, ore revocavit, abjuravit suos errores, ut constat per schedulam <sup>6</sup> hujusmodi manu*